

SISTEMA DE TREN ELECTRICO URBANO
 CALLE FEDERALISMO SUR 217
 GUADALAJARA CENTRO
 GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
 SUCURSAL: 0648 GUADALAJARA JAVIER MINA I
 TIPO DE ENVÍO: CORREO



NO. DE CLIENTE: 08642925
 RFC: STE890114NE6

DATOS DE SUCURSAL:
 PLAZA:
 DIRECCIÓN: JAVIER MINA / CALLE 28 Y A SERDA 698 LIBERTAD
 TELÉFONO: 6170100

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 01/Julio/2021 al 31/Julio/2021

Fecha de corte 31/Julio/2021

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL	1075103834	072 320 01075103834 6	\$74,972,065.21	\$81,233,869.70
INVERSION ENLACE NEGOCIOS	1095997554	072 320 01095997554 4	\$0.00	\$0.00
TOTAL			\$74,972,065.21	\$81,233,869.70

DETALLE
ENLACE ESPECIAL PM ▼
INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
Resumen del periodo

Saldo inicial del periodo	\$ 74,972,065.21	\$0.00
+ Total de depósitos	\$ 36,883,512.00	\$0.00
- Total de retiros	\$ 30,854,383.15	\$0.00
+ Intereses Netos Ganados	\$ 247,556.56	\$0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 12,828.38	\$0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 2,052.54	\$0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00	\$0.00
Saldo actual	\$ 81,233,869.70	\$0.00
Saldo disponible al día*	\$ 81,233,869.70	\$0.00

Saldo Promedio

Saldo promedio mínimo	\$ 0.00	\$0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul:	\$ 79,513,412.06	\$0.00
Días que comprende el periodo	31	31

Intereses devengados

Tasa Bruta Anual	3.62%	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 247,556.56	\$0.00
Retención de ISR	\$ 0.00	\$0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 247,556.56	\$0.00

Saldo no disponible al día

Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$0.00
TOTAL	\$0.00

Resumen de comisiones

Cheques girados	0
Cheques girados sin comisión	0
Cheques girados con comisión	0

Importe de la comisión \$ 0.00

Por cheques devueltos \$ 0.00

Otras comisiones \$ 12,828.38

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
 (Saldo inicial de \$74,972,065.21)



DEPOSITOS	\$36,883,512.00
RETIROS	\$30,854,383.15
COMISIONES	\$12,828.38
OTROS CARGOS	\$2,052.54
SALDO FINAL	\$81,233,869.70

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
30-JUN-21	SALDO ANTERIOR			74,972,065.21

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
01-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B300621 GUADALAJARA	671,340.00		75,643,405.21
01-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M300621 GUADALAJARA	302,108.00		75,945,513.21
02-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B010721 GUADALAJARA	1,163,390.00		77,108,903.21
02-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M010721 GUADALAJARA	530,895.80		77,639,799.01
05-JUL-21	TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000070008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0515131448 L3 del 7 al 27 Junio 2021 AL R.F.C. STE890114NE6		15,374,545.25	62,265,253.76
05-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B020721 GUADALAJARA	769,750.00		63,035,003.76
05-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M020721 GUADALAJARA	350,911.50		63,385,915.26
05-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B030721 GUADALAJARA	1,247,910.00		64,633,825.26
05-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M030721 GUADALAJARA	572,483.80		65,206,309.06
05-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B040721 GUADALAJARA	415,050.00		65,621,359.06
05-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M040721 GUADALAJARA	207,066.60		65,828,425.66
06-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M050721 GUADALAJARA	429,243.00		66,257,668.66
06-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B050721 GUADALAJARA	934,960.00		67,192,628.66
06-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M050721 GUADALAJARA	200.00		67,192,828.66
06-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B050721 GUADALAJARA	200.00		67,193,028.66
07-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B060721 GUADALAJARA	1,033,030.00		68,226,058.66
07-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M060721 GUADALAJARA	462,828.60		68,688,887.26
08-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B070721 GUADALAJARA	617,360.00		69,306,247.26
08-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M070721 GUADALAJARA	325,054.90		69,631,302.16
09-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B080721 GUADALAJARA	999,140.00		70,630,442.16
09-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M080721 GUADALAJARA	580,901.30		71,211,343.46
12-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B100721 GUADALAJARA	1,083,880.00		72,295,223.46
12-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M100721 GUADALAJARA	565,775.80		72,860,999.26
12-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B110721 GUADALAJARA	334,980.00		73,195,979.26
12-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M110721 GUADALAJARA	193,607.30		73,389,586.56
12-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B090721 GUADALAJARA	653,420.00		74,043,006.56
12-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M090721 GUADALAJARA	354,251.30		74,397,257.86
13-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B120721 GUADALAJARA	835,000.00		75,232,257.86
13-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M120721 GUADALAJARA	419,449.60		75,651,707.46
13-JUL-21	CHQ.LOCAL 007154 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065503220862 NO.CHEQUE 0000007154	947.60		75,652,655.06
14-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B130721 GUADALAJARA	950,500.00		76,603,155.06
14-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M130721 GUADALAJARA	475,251.50		77,078,406.56
15-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B140721 GUADALAJARA	584,610.00		77,663,016.56
15-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M140721 GUADALAJARA	331,667.40		77,994,683.96
15-JUL-21	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000070124 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0613677534 factura 6659 AL R.F.C. RURE820711F31		3,062.40	77,991,621.56
15-JUL-21	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000070130 , DE LA CUENTA 0515131448 se transfiro por error de3834	3,062.40		77,994,683.96
16-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M150721 GUADALAJARA	581,253.70		78,575,937.66
16-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B150721 GUADALAJARA	1,039,400.00		79,615,337.66
19-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B160721 GUADALAJARA	767,010.00		80,382,347.66
19-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M160721 GUADALAJARA	368,914.30		80,751,261.96
19-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B170721 GUADALAJARA	1,257,240.00		82,008,501.96
19-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M170721 GUADALAJARA	619,487.60		82,627,989.56
19-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B180721 GUADALAJARA	438,870.00		83,066,859.56
19-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M180721 GUADALAJARA	237,693.60		83,304,553.16
20-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B16072021 GUADALAJARA	1,200.00		83,305,753.16
20-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B190721 GUADALAJARA	890,900.00		84,196,653.16
20-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M190721 GUADALAJARA	434,239.80		84,630,892.96
21-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B200721 GUADALAJARA	973,060.00		85,603,952.96
21-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M200721 GUADALAJARA	468,773.90		86,072,726.86
21-JUL-21	CHQ.LOCAL 007157 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065503220862 NO.CHEQUE 0000007157	1,459.30		86,074,186.16
22-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B210721 GUADALAJARA	575,840.00		86,650,026.16
22-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M210721 GUADALAJARA	335,004.60		86,985,030.76
23-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B220721 GUADALAJARA	919,600.00		87,904,630.76
23-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M220721 GUADALAJARA	557,246.50		88,461,877.26
23-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. RT3500113072021 GUADALAJARA	9,020.00		88,470,897.26
23-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. RT3500113072021 GUADALAJARA	7.50		88,470,904.76
26-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B230721 GUADALAJARA	659,140.00		89,130,044.76
26-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M230721 GUADALAJARA	382,562.10		89,512,606.86
26-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B240721 GUADALAJARA	1,049,110.00		90,561,716.86
26-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M240721 GUADALAJARA	553,076.80		91,114,793.66

Línea Directa para su empresa:

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼
Cuenta Productiva Especial

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B250721 GUADALAJARA	408,030.00		91,522,823.66
26-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M250721 GUADALAJARA	239,871.80		91,762,695.46
27-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B260721 GUADALAJARA	840,640.00		92,603,335.46
27-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M260721 GUADALAJARA	419,476.70		93,022,812.16
28-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B270721 GUADALAJARA	846,030.00		93,868,842.16
28-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M270721 GUADALAJARA	419,941.00		94,288,783.16
29-JUL-21	TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000070176 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0515131448 L3 ingresos 28 jun a 18 jul 21 AL R.F.C. STE890114NE6		15,467,379.50	78,821,403.66
29-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B280721 GUADALAJARA	537,440.00		79,358,843.66
29-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M280721 GUADALAJARA	319,718.90		79,678,562.56
29-JUL-21	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000070171 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0230584187 factura 469 AL R.F.C. HEML711029IU8		9,396.00	79,669,166.56
29-JUL-21	COBRO DE COMISION COMISION POR PROCESO EFECTIVO JUNIO 21 648		12,828.38	79,656,338.18
29-JUL-21	IVA DE COM PROC EFEVO JUN21 COMISION POR PROCESO EFECTIVO JUNIO 21 648		2,052.54	79,654,285.64
30-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B290721 GUADALAJARA	827,660.00		80,481,945.64
30-JUL-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M290721 GUADALAJARA	504,367.50		80,986,313.14
30-JUL-21	LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-07-31	247,556.56		81,233,869.70

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
30-JUN-21	SALDO ANTERIOR SIN MOVIMIENTOS			0.00

OTROS ▼
Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a \$15,000 pesos

Mes:	JULIO de 2021
Excedentes de depósitos	\$ 36,897,874.79
Tipo de Cambio	\$ 19.9535
Resumen por cliente del ejercicio 2021	
Monto de excedente de depósitos	\$ 225,812,207.12

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de \$15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
1095997554	0.00 %	-3.26 %	\$0.00	\$0.00

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/O INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTELO O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.

El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto.

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la fecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su **Unidad Especializada de Atención a Usuarios (UNE)**, ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: **800 627 2292** así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México **(55) 5340 0999** y desde el interior de la República el **800 999 8080**.

Referencia de Abreviaturas

ABO	Abono	COM	Comisión	EDO	Estado	O/B	Otro Banco
ATM	Cajero Automático	CONS	Consulta	I.S.R	Impuesto Sobre la Renta	PZO	Plazo
BTE	Banorte	CPA	Compra	I.V.A	Impuesto al Valor Agregado	R.F.C	Registro Federal de Causantes
CAM	Cámara de compensación	CTA	Cuenta	INT	Interés (es)	REV	Reverso
CAP	Capital	DEP	Depósito	INTBC	Interbancaria	S.B.C	Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ	Cheque	DEV	Devolución	INV	Inversión	VEN	Ventanilla
CLABE	Clave Bancaria Estandarizada	DISP	Disposición/Dispersión	LIQ	Liquidación (Pago)		



Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1075103834 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: BEB8EC51-4A23-4AC1-9194-BFD96C052C2E
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-08-01T18:35:40
Lugar y fecha de elaboración: 64830 2021-07-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

Sello Digital del CFDI:

AUOqHHL0HAuJ1cKUhqK7KcBZyvbOCGTM6zKqfISBHFa/Mvu+rzUWAjmA87ex+SOAvg5xSsRNYbZv1FvL7DFD7kEYYds+kluslezyg40hy0QfCNAJnE/VovHrzUb/7/846gCN5q0ox5W0hSJ8IVvPPr4u5bXlqO6Mhocsid+i12Cwz0+PNQmx2cs0XjMegF2cM+I9OtdwNi6rgxMflr7RqCC+JlkSAeUCDdh+YoGl3Zfj8rckaZM90Sa+0+Q5D1REuIF3WqASQepChT1DZHvkspL1SEliSVRmhfjKWNUD50WJeA275/ti4F8kX9ERdRTwSxjDyZBsKreQgxE/DQYAUw==

Sello del SAT:

WQrCNmKbDFryF05vX132VMstEUHMvoX6bNInmDNe6K2smXUvhmg1ITukmLRW0b40uNw72ERgtGGSf65elqn6JtnoPmASa4xh3FJ1Qy4mCxn+feoesfs2xvgn6B7wrZVCLmM0kdDrCMLS+AGwfjDFj5K9deY4JUWIs5va/TRYGH5geLyY9hxzjmk24wzDG/HQLUbE7WLYOIRhcEFTnaw4wKLbsQwSbxYG9Np3H3060K3tfgFUDRTglyRg1zsdL3RUom+fBu0F6rq2yOeFaMPrxX5bYGI06CjaQ2cIVzc4LqXrRqGkflX05ntMBmrunOS8sMDvI/7HIZ+0XgbduvrB2g==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|BEB8EC51-4A23-4AC1-9194-BFD96C052C2E|2021-08-01T18:35:40|DCD090706E42||AUOqHHL0HAuJ1cKUhqK7KcBZyvbOCGTM6zKqfISBHFa/Mvu+rzUWAjmA87ex+SOAvg5xSsRNYbZv1FvL7DFD7kEYYds+kluslezyg40hy0QfCNAJnE/VovHrzUb/7/846gCN5q0ox5W0hSJ8IVvPPr4u5bXlqO6Mhocsid+i12Cwz0+PNQmx2cs0XjMegF2cM+I9OtdwNi6rgxMflr7RqCC+JlkSAeUCDdh+YoGl3Zfj8rckaZM90Sa+0+Q5D1REuIF3WqASQepChT1DZHvkspL1SEliSVRmhfjKWNUD50WJeA275/ti4F8kX9ERdRTwSxjDyZBsKreQgxE/DQYAUw==|00001000000507237013||

Versión CFDI: 3.3**Importe Total:** CATORCE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 92/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales

Este documento es una representación impresa de un CFDI